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 MON TUE WED THU FRI 

8 - 9      

9 -      

10 - Luento  VH ? H JT, MS, ML 

11 - “  VH JT H JT, MS, ML 

12 - H JT, JB, KP  H JT, KP, JB, VH H JT, TL, JB ML 

13 - H JT, JB, TL, KP  H JT, KP, JB H JT, TL, JB ? 

14 - JT  MS H JT, MS  

15 - ?  MS H JT, MS  

16 -      

17 - 18      

 

? = Yritetään siirtää assistentti päivystämään kyseiseen aikaan. 

Vihreä taustaväri on osa lukujärjestyssuunnittelua, mutta muuten siitä ei tarvitse välittää. 

Assistenteilla on lupa olla ajoittain pois – sovi tarvittaessa tapaaminen heidän kanssaan! 

JB = Juha Biström,  juha.bistrom@aalto.fi 

VH = Ville Hiltunen,  ville.j.hiltunen@aalto.fi  

TL = Tuomas Laine, tuomas.s.laine@aalto.fi 

ML = Marcus Liljestrand, marcus.liljestrand@aalto.fi 

KP = Kim Palko,  kim.palko@aalto.fi  vain tammikuussa maanantaisin 

MS = Mikko Simenius,  mikko.simenius@aalto.fi 

JT = Joel Tolonen, joel.tolonen@aalto.fi 

KS = Kimmo Silvonen,  kimmo.silvonen@aalto.fi (käyn usein Pajalla) 
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